



平成31年1月31日

久喜市議会議長 上條 哲弘 様

会派名 公明党久喜市議団

経理責任者 丹野 郁夫



### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

#### 1 収入

10月交付額 450,000 円  
前回までの支出残額 -123,774 円

#### 2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	56,120	
2	研修費	249,546	
3	広報費	0	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	305,666	

#### 3 収支差引残高

20,560 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						450,000		450,000	
					前回までの支出残額	-123,774		326,226	
1	平成30年10月25日	2	研修費	株式会社ヒノキヤグループ	南魚沼市視察及び第80回全国都市問題会議 宿泊費・交通費		181,490	144,736	
2	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	134,736	
3	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	124,736	
4	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	114,736	
5	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	104,736	
6	平成30年10月11日	2	研修費	第80回全国都市問題会議実行委員会	第80回全国都市問題会議 参加費 1人分		10,000	94,736	
7	平成30年10月3日	2	研修費	東京海上日動火災保険株式会社	第80回全国都市問題会議 保険 5人分		1,000	93,736	
8	平成30年10月5日	1	調査研究費	バリジェンヌ	南魚沼市会派視察 お土産代		1,500	92,236	
9	平成30年10月10日	1	調査研究費	たこの壺	南魚沼市会派視察 夕食代 5人分		12,500	79,736	
10	平成30年10月11日	2	研修費	柏亭	第80回全国都市問題会議 夕食代 5人分		12,500	67,236	
11	平成30年11月1日	2	研修費	JR、みなとみらい線	第20回図書館総合展フォーラム 交通費 1人分		2,994	64,242	
12	平成30年11月29日	2	研修費	東武鉄道	次世代の国づくり」シンポジウム 交通費 1人分		1,562	62,680	
13	平成30年12月6日	1	調査研究費	久喜市役所	タブレット通信費議員負担金(10月～12月)5人分		42,120	20,560	
			合計			326,226	305,666	20,560	